
S
Szprotawa D.A 06:30
Pasterzowice 06:35
Witków IV Skrzyżowanie 06:41
Witków V 06:42
Siecieborzyce Krzyż 06:45
Siecieborzyce OSP 06:46
Siecieborzyce Świetlica 06:48
Siecieborzyce IV 06:50
Siecieborzyce V 06:52
Rusinów 06:54
Rusinów Pętla DW297 06:56
Długie Skrzyżowanie 06:59 skomunikowanie z autobusem linii 118 do Nowej Soli
Borowina 07:04
Dzikowice IV 07:11
Dzikowice Kościół 07:13
Dzikowice Skrzyżowanie 07:15
Dzikowice Meksyk 07:18
Wiechlice Sklep 07:21
Wiechlice II 07:23
Cieciszów 07:25
Wiechlice II 07:27
Wiechlice Sklep 07:29
Henryków Dolny Skrzyżowanie 07:31
Henryków III 07:32
Henryków Pałac 07:34
Henryków ZSCKR 07:35
Szprotawa Henrykowska Szpital 07:36
Wiechlice Nowa 07:39
Wiechlice Brzozowa 07:42 S
Wiechlice Jesionowa 07:43 PRZYSTANEK
Wiechlice Nowa 07:45 Szprotawa D.A 15:15
Szprotawa Kościuszki 07:47 Szprotawa Netto 15:17
Szprotawa Młynarska 07:48 Szprotawa Młynarska 15:19
Szprotawa Chodkiewicza SzDK 07:50 Szprotawa Kościuszki 15:20
Szprotawa D.A 07:52 Wiechlice Nowa 15:23

Wiechlice Brzozowa 15:26
km 49,9 Wiechlice Jesionowa 15:27

Wiechlice Nowa 15:29
Szprotawa Henrykowska Szpital 15:32

S Henryków ZSCKR 15:33
PRZYSTANEK Henryków Pałac 15:34

Szprotawa D.A 12:35 Henryków III 15:36
Szprotawa Netto 12:37 Henryków Dolny Skrzyżowanie 15:37
Szprotawa Młynarska 12:39 Wiechlice Sklep 15:39
Szprotawa Kościuszki 12:40 Wiechlice II 15:41
Wiechlice Nowa 12:43 Cieciszów 15:43
Wiechlice Brzozowa 12:46 Wiechlice II 15:45
Wiechlice Jesionowa 12:47 Wiechlice Sklep 15:47
Wiechlice Nowa 12:49 Dzikowice Meksyk 15:50
Szprotawa Henrykowska Szpital 12:52 Dzikowice Skrzyżowanie 15:53
Henryków ZSCKR 12:53 Dzikowice Kościół 15:55
Henryków Pałac 12:54 Dzikowice IV 15:57
Henryków III 12:56 Borowina 16:02
Henryków Dolny Skrzyżowanie 12:57 Długie Skrzyżowanie 16:20 autobus czeka na pasażerów z Nowej Soli
Wiechlice Sklep 12:59 Rusinów Pętla DW297 16:23
Wiechlice II 13:01 Rusinów 16:25
Cieciszów 13:03 Siecieborzyce V 16:27
Wiechlice II 13:05 Siecieborzyce IV 16:29
Wiechlice Sklep 13:07 Siecieborzyce Świetlica 16:31
Dzikowice Meksyk 13:10 Siecieborzyce OSP 16:33
Dzikowice Skrzyżowanie 13:13 Siecieborzyce Krzyż 16:34
Dzikowice Kościół 13:15 Witków V 16:37
Dzikowice IV 13:17 Witków Skrzyżowanie 16:38
Pasterzowice 13:24 Pasterzowice 16:44
Szprotawa D.A 13:28 Szprotawa D.A 16:48

S kursuje w dni nauku szkolnej

54 SZPROTAWA D.A - Dzikowice - Cieciszów - Wiechlice - Henryków - Wiechlice Brzozowa - 
SZPROTAWA D.A

WARIANT DOWOZOWY

WARIANT ODWOZOWY

WARIANT ODWOZOWY II


